
 
 

UCHWAŁA NR XIII/75/25 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy |z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 59.864,00 zł do wysokości 
65.105.845,55 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 57.794.048,16 zł i dochody majątkowe w kwocie 
7.311.797,39 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4.190.288,82 zł 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 59.846,00 zł do wysokości  
73.415.722,10 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 50.565.287,10 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
22.868.978,69 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.188.867,20 zł. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwę celową budżetu na opracowanie dokumentacji technicznej oraz wkład własny do 
projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych o 150.000,00 zł do wysokości 1.155.900,00 zł 

§ 4. Zmienia się: 

1) plan wydatków majątkowych , zgodnie z zał. nr 3, 

2) plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2025 r., zgodnie z zał. nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3445



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

0,00

750 0,00

0,00

0,00

756 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 861 929,66 0,00 2 861 929,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

759 467,65 0,00 759 467,65

majątkowe

majątkowe razem: 7 311 797,39 0,00 7 311 797,39

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

68 095,79 31 298,38 99 394,17

bieżące razem: 53 545 316,96 58 442,38 53 603 759,34

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 15 000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 351 751,80 31 298,38 2 383 050,18

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 4 144,00 4 144,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

29 696 540,13 15 000,00 29 711 540,13

Administracja publiczna 536 200,00 8 144,00 544 344,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 4 000,00 5 000,00

bieżące

Transport i łączność 41 000,00 4 000,00 45 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
41 000,00 4 000,00 45 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/75/25

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3445



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 621 397,31 0,00 3 621 397,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 65 045 981,55 59 864,00 65 105 845,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 1 421,62 1 421,62

bieżące razem: 4 188 867,20 1 421,62 4 190 288,82

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 1 421,62 1 421,62

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

415 638,00 209 366,00 21 000,00 0,00 21 000,00 188 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 272,00 206 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 638,00 209 366,00 21 000,00 0,00 21 000,00 188 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 272,00 206 272,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 115 917,27 1 269 017,27 1 269 017,27 4 000,00 1 265 017,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 846 900,00 4 846 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 265 917,27 1 269 017,27 1 269 017,27 4 000,00 1 265 017,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 996 900,00 4 996 900,00 0,00 0,00

4 660 400,00 523 500,00 523 500,00 2 500,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 900,00 4 136 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 760 400,00 523 500,00 523 500,00 2 500,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 900,00 4 236 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 608 228,00 1 235 500,00 1 235 500,00 0,00 1 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 728,00 3 372 728,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 601 828,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00 1 229 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372 728,00 3 372 728,00 0,00 0,00

3 262 228,00 849 500,00 849 500,00 0,00 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 728,00 2 412 728,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257 228,00 844 500,00 844 500,00 0,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 728,00 2 412 728,00 0,00 0,00

1 105 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 100,00 174 100,00 174 100,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

448 631,31 448 631,31 448 631,31 2 500,00 446 131,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 461,62 -18 461,62 -18 461,62 0,00 -18 461,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 169,69 430 169,69 430 169,69 2 500,00 427 669,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków na 2025 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 400,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 6 400,00

4 17

przed zmianą 339 115,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 339 115,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/75/25

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

448 631,31 448 631,31 448 631,31 2 500,00 446 131,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 461,62 -18 461,62 -18 461,62 0,00 -18 461,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 169,69 430 169,69 430 169,69 2 500,00 427 669,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 744,74 5 994 144,74 5 656 144,74 4 706 500,00 949 644,74 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 197 600,00 197 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 325,62 28 325,62 5 565,62 1 421,62 4 144,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220 070,36 6 022 470,36 5 661 710,36 4 707 921,62 953 788,74 0,00 360 760,00 0,00 0,00 0,00 197 600,00 197 600,00 0,00 0,00

274 800,00 224 800,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 760,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 560,00 247 560,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 231 560,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 273 810,46 5 126 210,46 5 105 010,46 4 319 500,00 785 510,46 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565,62 5 565,62 5 565,62 1 421,62 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 279 376,08 5 131 776,08 5 110 576,08 4 320 921,62 789 654,46 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

686 000,00 620 500,00 525 500,00 0,00 525 500,00 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

-13 543,69 -13 543,69 -13 543,69 0,00 -13 543,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 543,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 543,69 18 543,69 0,00 0,00

691 000,00 606 956,31 511 956,31 0,00 511 956,31 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 84 043,69 84 043,69 0,00 0,00

526 000,00 485 500,00 390 500,00 0,00 390 500,00 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

-13 543,69 -13 543,69 -13 543,69 0,00 -13 543,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 543,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 543,69 18 543,69 0,00 0,00

531 000,00 471 956,31 376 956,31 0,00 376 956,31 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 59 043,69 59 043,69 0,00 0,00

1 975 422,00 64 022,00 64 022,00 0,00 64 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 400,00 1 911 400,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 422,00 64 022,00 64 022,00 0,00 64 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 400,00 1 761 400,00 0,00 0,00

1 975 422,00 64 022,00 64 022,00 0,00 64 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 400,00 1 911 400,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825 422,00 64 022,00 64 022,00 0,00 64 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 400,00 1 761 400,00 0,00 0,00

27 454 130,89 26 276 130,89 17 918 167,72 14 981 557,40 2 936 610,32 7 326 700,00 927 929,00 103 334,17 0,00 0,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00

-3 105,72 -3 105,72 -3 105,72 0,00 -3 105,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,72 3 105,72 3 105,72 0,00 3 105,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 454 130,89 26 276 130,89 17 918 167,72 14 981 557,40 2 936 610,32 7 326 700,00 927 929,00 103 334,17 0,00 0,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00

1 476 424,17 298 424,17 198 755,72 5 000,00 193 755,72 0,00 27 655,00 72 013,45 0,00 0,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00

-3 105,72 -3 105,72 -3 105,72 0,00 -3 105,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,72 3 105,72 3 105,72 0,00 3 105,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 424,17 298 424,17 198 755,72 5 000,00 193 755,72 0,00 27 655,00 72 013,45 0,00 0,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00

4 230 128,00 708 128,00 81 200,00 33 200,00 48 000,00 0,00 0,00 626 928,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 128,00 758 128,00 131 200,00 33 200,00 98 000,00 0,00 0,00 626 928,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00

4 230 128,00 708 128,00 81 200,00 33 200,00 48 000,00 0,00 0,00 626 928,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 128,00 758 128,00 131 200,00 33 200,00 98 000,00 0,00 0,00 626 928,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3445



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 234 400,00 1 050 400,00 613 200,00 27 500,00 585 700,00 433 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 184 000,00 2 184 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 800,00 1 051 800,00 614 600,00 27 500,00 587 100,00 433 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 184 000,00 2 184 000,00 0,00 0,00

332 200,00 332 200,00 298 200,00 20 000,00 278 200,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 600,00 333 600,00 299 600,00 20 000,00 279 600,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 751 352,90 46 107 189,90 35 242 523,73 21 930 513,90 13 312 009,83 7 951 200,00 2 098 629,00 809 837,17 0,00 5 000,00 22 644 163,00 22 644 163,00 0,00 0,00

-191 511,03 -41 511,03 -41 511,03 0,00 -41 511,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

251 375,03 82 831,34 60 071,34 1 421,62 58 649,72 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 168 543,69 168 543,69 0,00 0,00

68 811 216,90 46 148 510,21 35 261 084,04 21 931 935,52 13 329 148,52 7 951 200,00 2 121 389,00 809 837,17 0,00 5 000,00 22 662 706,69 22 662 706,69 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 188 867,20 4 188 867,20 1 239 830,79 598 534,91 641 295,88 0,00 2 949 036,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 867,20 4 188 867,20 1 239 830,79 598 534,91 641 295,88 0,00 2 949 036,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 792 075,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 792 075,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3445



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 846 900,00 150 000,00 4 996 900,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 710 000,00 0,00 710 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Zacisze w Garbowie 50 000,00 50 000,00

Budowa spinki wodociągowj Gutanów-Garbów-Zagrody 200 000,00 200 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Piotrowicach Wielkich 16 000,00 16 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów - spinki 

wodociągowe (w tym w ramach projektu współfinansowanego ze środków EFFR w 

ramach PROW 2014-2020 - 332.715,00 zł)

444 000,00 444 000,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 4 136 900,00 100 000,00 4 236 900,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Zagrodach 1 300 000,00 1 300 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zagrodach i Przybysławicach 130 000,00 130 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  ul. Makowa w Garbowie 1 600 000,00 1 600 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Zacisze w Garbowie 300 000,00 300 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Garbów (Budowa sieci i przyłączy 

kanalizacji sanitarnej ul. Malinowa i ul. Tatarakowa w miejscowości Garbów)
800 500,00 800 500,00

Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej w Karolinie - 

opracowanie dokumentacji
100 000,00 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów, w ramach 

projektu współfinansowanego ze środków EFFR w ramach PROW 2014-2020 - oczyszczalnia 

przy SP Leśce nadzór inw.

6 400,00 6 400,00

01095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - opracowanie dokumentacji 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00

Dokumentacja techniczna na budowę ciągu pieszo rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 

828 od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2428L w Bogucinie wkierunku Piotrowic 

Wielkich na odcinku około  640 m

100 000,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 106 272,00 0,00 106 272,00

Dokumentacja techniczna na rozbudowę  drogi powiatowej nr 2201L Leśce-Osówka-

Krasienin w Gminie Garbów w zakresie budowy drogi pieszych i rowerów" 
106 272,00 106 272,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 412 728,00 0,00 2 412 728,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105939L- ul. Leśna na odcinku od km 1+870,00 do km 

2+680,00 w miejscowości Garbów (wkład własny)
252 000,00 252 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105903L na odcinku od km 0+013 do km 0+970 w 

miejscowości Przybysławice 
425 000,00 425 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105940L - ul. Wyżynnej na odcinku od km 0+005 do km 0+952 

w msc. Garbów
512 000,00 512 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Garbów 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105900L w Woli Przybysławskiej (Orlicz) 400 000,00 400 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105956L w Leścach  500 000,00 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105922L w Karolinie (przygotowanie inwestycji) 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105932L ul. Pogodna w Garbowie (przygotowanie inwestycji) 25 000,00 25 000,00

Montaż progów zwalniających na ul. Nadstawnej w Zagrodach 30 000,00 30 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych 143 728,00 143 728,00

60017 Drogi wewnętrzne 930 000,00 0,00 930 000,00

Przebudowa ul. Cichej w Zagrodach 250 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Mesznie 350 000,00 350 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Piotrowicach Wielkich 150 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Leścach - łącznika od drogi gminnej Nr 105929L do drogi 

powiatowej Nr 2201L 
80 000,00 80 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie gminy Garbów - dokumentacja 100 000,00 100 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w Bogucinie i Piotrowicach Wielkich 30 000,00 30 000,00

720 Informatyka 1 452 960,00 0,00 1 452 960,00

72095 Pozostała działalność 1 452 960,00 0,00 1 452 960,00

Cyberbezpieczny samorząd 655 428,00 655 428,00

Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w 

gminach subregionu lubelskiego
797 532,00 797 532,00

750 Administracja 197 600,00 0,00 197 600,00

75022 Rady Gmin 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup zestawu konferencyjnego do obsługi obrad rady gminy 50 000,00 50 000,00

75023 Urzędy Gmin 147 600,00 0,00 147 600,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na poprawę dostępności architektonicznej i 

rozbudowę  budynku Urzędu Gminy
147 600,00 147 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 500,00 18 543,69 84 043,69

75405 Komendy Powiatowe Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/75/25

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3445



Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 

Niemcach
25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 500,00 18 543,69 59 043,69

Montaż barierki i zadaszenia nad wejściem do nowej części remizy OSP (FS Wola Przyb. I         

i Wola Przyb. II)
18 500,00 18 500,00

Wykonanie sanitariatu oraz budowa zbiornika asenizacyjnego na terenie OSP Leśce (FS 

Leśce)
22 000,00 22 000,00

Dokończenie budowy remizy OSP w Janowie 18 543,69 18 543,69

758 Różne rozliczenia 1 911 400,00 -150 000,00 1 761 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 911 400,00 -150 000,00 1 761 400,00

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 171 500,00 171 500,00

Rezerwa celowa na dokumentacje projektowe oraz na wkład własny do zadań realizowanych 

ze środków zewnętrznych
1 305 900,00 -150 000,00 1 155 900,00

Rezerwa celowa na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej 434 000,00 434 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 178 000,00 0,00 1 178 000,00

80195 Pozostała działalność 1 178 000,00 0,00 1 178 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bogucinie 250 000,00 250 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Bogucinie (wkład własny) 598 000,00 598 000,00

Budowa kompleksu sportowego Orlik oraz zagospodarowanie terenów przy Szkole 

Podstawowej w Garbowie na wielofunkcyjną strefę sportowo-rekreacyjną (wkład własny)
230 000,00 230 000,00

                         
Dokumentacja techniczna na budowę pełnowymiarowej hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Przybysławicach
100 000,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 522 000,00 0,00 3 522 000,00

85395 Pozostała działalność 3 522 000,00 0,00 3 522 000,00

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
3 500 000,00 3 500 000,00

Dokumentacja techniczna na zagospodarowanie na cele rekreacyjne działki gminnej położonej 

w Bogucinie 
22 000,00 22 000,00

855 Rodzina 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Utworzenie "Gminnego Klubu malucha" w ramach programu Aktywny Maluch  2022-2029 2 000 000,00 2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 798 075,00 0,00 1 798 075,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup zamiatarki na potrzeby Referatu Technicznego 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 566 575,00 0,00 1 566 575,00

Projekt oświetlenia ul. Łabędziej w Garbowie (FS Garbów II) 5 000,00 5 000,00

Projekt oświetlenia ul. Wspólnej w Garbowie (FS Garbów II i Wola Przybysł. I) 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia (lampy LED) przy drodze gminnej nr 105915L na Mariance (FS Wola 

Przyb. II)
29 000,00 29 000,00

Budowa oświetlenia (lampy solarne) przy drodze gminnej nr 105907L tzw droga amelińska 

(FS Wola Przyb I)
21 000,00 21 000,00

Projekt oświetlenia ul. Brzozowej w Zagrodach (FS Zagrody) 10 000,00 10 000,00

Budowa brakujących odcinków oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 2428L od 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2208L w Bogucinie do granicy z gminą Markuszów
1 123 665,00 1 123 665,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 2200L  w Karolinie 50 000,00 50 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 112433 L w Przybysławicach 

(dokumentacja i wykonanie)
117 910,00 117 910,00

Budowa oświetlenia solarnego na terenie gminy Garbów 200 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 216 500,00 0,00 216 500,00

Zakup samochodu dostawczego z odkrytą paką na potrzeby Referatu Technicznego 216 500,00 216 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 184 000,00 0,00 2 184 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Rewitalizacja, termomodernizacja i adaptacja budynku dawnego Zakładowego Domu Kultury  

„Cukrowni-Garbów” w Zagrodach na potrzeby gminnej instytucji kultury
1 000 000,00 1 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Bogucinie - dokumentacja projektowa 100 000,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 084 000,00 0,00 1 084 000,00

Renowacja bramy głównej i murowanego ogrodzenia kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w 

Garbowie - dotacja dla parafii rzymskokatolickiej
245 000,00 245 000,00

Renowacja okien witrażowych kościoła pw. Przemienienia Pańskiego w Garbowie - dotacja 

dla parafii rzymskokatolickiej
539 000,00 539 000,00

Adaptacja zabytkowego budynku pałacu w Garbowie na potrzeby prowadzenia działalności 

kulturalnej
300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 115 000,00 0,00 115 000,00

92601 Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00

Projekt i budowa studni na boisku BKS w Bogucinie (FS Bogucin - 40.000,00 zł) 75 000,00 75 000,00

Wykonanie automatycznego systemu nawadniania boiska GTS Zawisza w Garbowie              

(FS Garbów I)
20 000,00 20 000,00

Budowa wjazdu na boisko sportowe BKS w Bogucinie 20 000,00 20 000,00

22 850 435,00 18 543,69 22 868 978,69RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3445



dział rozdział sołectwo zadanie plan zmiana plan

395 206,50 -18 543,69 376 662,81

010 17 606,77 0,00 17 606,77

01043 17 606,77 0,00 17 606,77

Borków Wymiana rur azbestowych w wodociągu na terenie Borkowa 17 606,77 17 606,77

600 82 624,88 -6 400,00 76 224,88

60016 64 124,88 -5 000,00 59 124,88

Janów Remonty dróg 5 000,00 -5 000,00 0,00

Garbów II Utwardzenie ul. Różanej w Garbowie 10 000,00 10 000,00

Wola Przybysławska II Zakup kamienia do remontu dróg 5 000,00 5 000,00

Leśce Bieżące remonty dróg na terenie sołectwa 10 624,88 10 624,88

Zagrody Remont ul. Cichej w Zagrodach 15 000,00 15 000,00

Meszno Ustawienie znaku drogowego przy drodze gminnej 500,00 500,00

Piotrowice Wielkie Zakup kamienia do remontu dróg 8 000,00 8 000,00

Gutanów Zakup kamienia do naprawy dróg 10 000,00 10 000,00

60017 18 500,00 -1 400,00 17 100,00

Meszno Remont drogi wewnętrznej 8 500,00 -1 400,00 7 100,00

Uregulowanie i dalsze prace na odcinku drogi wewnętrznej                              

w Przybysławicach (od węzła Nałęczów do granicy z Markuszowem) 5 000,00 5 000,00

Zakup kamienia i utrzymanie drogi gruntowej w stronę łąk 5 000,00 5 000,00

750 5 000,00 0,00 5 000,00

75095 5 000,00 0,00 5 000,00

Zagrody Tablice ogłoszeniowe 5 000,00 5 000,00

754 53 543,69 -13 543,69 40 000,00

75412 53 543,69 -13 543,69 40 000,00

Janów Wyposażenia budynku OSP w Janowie 13 543,69 -13 543,69 0,00

Garbów I 20 000,00 20 000,00

Garbów II 15 000,00 15 000,00

Piotrowice Wielkie Zakup mundurów galowych dla OSP Piotrowice Wielkie 5 000,00 5 000,00

801 5 605,72 0,00 5 605,72

80195 5 605,72 0,00 5 605,72

Wola Przybysławska II 2 877,22 2 877,22

Wola Przybysławska I 2 728,50 2 728,50

853 8 000,00 0,00 8 000,00

85395 8 000,00 0,00 8 000,00

Zagrody Wyposażenie placu zabaw na osiedlu SM Zagrody 8 000,00 8 000,00

854 4 000,00 0,00 4 000,00

85412 4 000,00 0,00 4 000,00

Gutanów Organizacja aktywnych form spędzania czasu dzieci z Gutanowa 4 000,00 4 000,00

900 30 146,96 0,00 30 146,96

90003 2 846,96 0,00 2 846,96

Piotrowice Kolonia 
Zakup paliwa i materiałow do utrzymania porządku na terenie 

sołectwa
1 846,96 1 846,96

Borków
Utrzymanie czystosci na skrzyżowaniu i przy przystanku 

autobusowym w Borkowie
1 000,00 1 000,00

90004 1 300,00 0,00 1 300,00

Meszno Zakup paliwa do urządzeń sołeckich 300,00 300,00

Piotrowce Wielkie Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

90015 6 000,00 0,00 6 000,00

Przybysławice
Montaż lampy solarnej na łaczniku między drogą gminną a drogą 

dojazdową do trasy szybkiego ruchu w Przybysławicach
6 000,00 6 000,00

90095 20 000,00 0,00 20 000,00

Piotrowice Wielkie Oczyszczenie stawu w Piotrowicach Wielkich 20 000,00 20 000,00

921 168 678,48 1 400,00 170 078,48

92109 44 506,53 0,00 44 506,53

Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół budynku świetlicy 

wiejskiej 
3 500,00 3 500,00

Zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w Karolinie 12 000,00 12 000,00

Materiały i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karolinie 7 374,06 7 374,06

Remonty infrastruktury świetlicowej 15 500,00 15 500,00

Koszenie i utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

Przybysławice 
Doposażenie pomieszczenia przeznaczonego dla mieszkańców 

Przybysławic w budynku po byłym Domu Dziecka
3 132,47 3 132,47

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Karolin

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/75/25

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2025 r.

Drogi wewnętrzne

WYDATKI BIEŻĄCE

Oczyszczanie wsi miast

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gutanów

Oświetlenie ulic placów i dróg

Przybysławice 

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Remont budynku Domu Strażaka w Garbowie

Utrzymanie zieleni

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Organizacja festynu szkolnego "Dzień Rodziny" oraz zakup sprzętu 

gastronomicznego do obsługi imprez szkolnych

Pozostała działalność

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży, a także szkolenie młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3445



92195 124 171,95 1 400,00 125 571,95

Janów Organizacja dnia dziecka dla dzieci z terenu sołectwa Janów 3 000,00 3 000,00

Garbów I 6 051,40 6 051,40

Garbów II 6 051,40 6 051,40

Karolin Organizacja Festynu Rodzinnego w Karolinie 5 000,00 5 000,00

Wola Przybysławska II 3 000,00 3 000,00

Wola Przybysławska I 3 000,00 3 000,00

Organizacja festynu 8 000,00 8 000,00

Działalność zespołu "Bogutki" 3 051,40 3 051,40

Dofinansowanie festynu z okazji "Dnia Dziecka" 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 7 000,00 7 000,00

Organizacja zajęć, imprez okolicznościowych i wycieczek dla 

seniorów
5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu 8 051,40 8 051,40

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 3 177,57 3 177,57

Zakup ławek 1 000,00 -1 000,00 0,00

Zakup krzeseł 2 400,00 2 400,00

Wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 6 000,00 6 000,00

Agregat prądotwórczy 8 000,00 8 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

Wsparcie działalności KGW w Piotrowicach Wielkich 1 000,00 1 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 2 267,52 2 267,52

Gutanów Organizacja festynu 2 521,26 2 521,26

Organizacja Festynu Rodzinnego 12 000,00 12 000,00

Zakup namiotu, stołów, ławek, agregatu prądotwórczego                       

i oświetlenia namiotu
17 000,00 17 000,00

Wsparcie seniorów (imprezy integracyjne, chór) 2 000,00 2 000,00

Borków Zakup namiotu dla KGW w Borkowie 6 000,00 6 000,00

926 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 15 000,00 0,00 15 000,00

Garbów I 5 000,00 5 000,00

Garbów II 10 000,00 10 000,00

92695 5 000,00 0,00 5 000,00

Leśce
Zakup bramki asekuracyjnej, wymiana nawierzchni podłogi oraz

wymiana i doposażenie sprzętu na siłowni w Leścach
5 000,00 5 000,00

163 500,00 18 543,69 182 043,69

754 28 500,00 18 543,69 47 043,69

75412 28 500,00 18 543,69 47 043,69

Janów Dokończenie budowy remizy OSP w Janowie 18 543,69 18 543,69

Wola Przybysławska II 10 000,00 10 000,00

Wola Przybysławska I 8 500,00 8 500,00

Leśce 
Wykonanie sanitariatu oraz budowa zbiornika asenizacyjnego na 

terenie OSP Leśce
10 000,00 10 000,00

900 75 000,00 0,00 75 000,00

90015 75 000,00 0,00 75 000,00

Projekt oświetlenia ul. Łabędziej w Garbowie 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

Wola Przysławska I 5 000,00 5 000,00

Wola Przysławska II
Budowa oświetlenia (lampy LED) przy drodze gminnej nr 105915L 

na Mariance
29 000,00 29 000,00

Wola Przysławska I
Budowa oświetlenia (lampy solarne) przy drodze gminnej nr 

105907L tzw. droga amelińska (od Kępy do Marianki)
21 000,00 21 000,00

Zagrody Projekt oświetlenia ul. Brzozowej w Zagrodach 10 000,00 10 000,00

926 60 000,00 0,00 60 000,00

92601 60 000,00 0,00 60 000,00

Bogucin Projekt i budowa studni na boisku BKS 40 000,00 40 000,00

Garbów I
Wykonanie automatycznego systemu nawadniania boiska GTS 

Zawisza
20 000,00 20 000,00

558 706,50 0,00 558 706,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Piotrowice  Wielkie

Regeneracja murawy boiska GTS Zawisza

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Garbów II

Montaż barierki i zadaszanie nad wejściem do nowej części remizy 

OSP

Projekt oświetlenia ul. Wspólnej w Garbowie

Przybysławice

Organizacja jubileuszu 90-lecia KGW w Woli Przybysławskiej

Bogucin

Leśce

Zagrody

Piotrowice Kolonia

Meszno

Organizacja jubileuszu 90-lecia KGW w Garbowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3445


	UCHWAŁA NR XIII/75/25 RADY GMINY GARBÓW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-15T12:50:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




